OFÍCIO VEREADOR n° 551/2015
São Roque, 09 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, aquisição de (05) cinco roçadeiras (Modelo STHIL FR 220) para Administração Distrital de Maylasky.

O presente pedido se justifica, tendo em vista que Distrito de Maylasky é formado por vários bairros, os quais necessitam diariamente dos serviços de limpeza, roçada e capinação.

Saliento ainda, que há surgimento de novos loteamentos no Distrito de Maylasky, aumentando assim número de reivindicações e solicitações para limpeza nestes bairros, justificando assim a presente solicitação.

Por fim, solicito de Vossa Excelência, uma atenção especial, para aquisição de (05) cinco roçadeiras (Modelo STHIL FR 220) para Administração Distrital de Maylasky.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ DEODATO DE OLIVEIRA

MD. Diretor do Departamento de Administração da Prefeitura de

São Roque – SP

C/C

Ao

Responsável pelo Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2015 - 17:22:26 01549/2015
/ccg